
 
 

 

75.0201.38.2021 

 

Decyzja nr 37 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 13 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania członka wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale 

Matematyki i Informatyki oraz zmiany decyzji nr 31 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 2 lipca 2021 roku w sprawie 

powołania komisji oceniających na lata 2021–2024   

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 2 zarządzenia 

nr 1 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie 

okresowych ocen nauczycieli akademickich Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję dr hab. Annę Ochal na członka wydziałowej komisji oceniającej na Wydziale 

Matematyki i Informatyki. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 31 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 2 lipca 2021 roku  

w sprawie powołania komisji oceniających na lata 2021–2024 w § 9 w ust. 1 w pkt 7 kropkę 

zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
 

„8) dr hab. Anna Ochal.”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 
 

 

 


